
 LH-okna s.r.o.  Provozovna: 

 IČ: 26895501 Nádražní 136 

 DIČ: CZ26895501  671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 

    

  Tel.: 777 766 320 

 

 

Postup vyřízení 

 
Cenová nabídka 

Vypracování cenové nabídky je zcela zdarma. Můžete využít poptávkového formuláře 

zde na stránkách v sekci „Poptávka“ nebo nás telefonicky či osobně kontaktovat přímo na 

provozovně. Je dobré se připravit a mít s sebou co nejvíce informací vedoucích k co 

nejpřesnější kalkulaci (počty kusů, rozměry, členění, barva, dvojsklo/trojsklo, příslušenství, 

služby, přibližný termín realizace.) 

Zaměření 

Zaměření je také zdarma a náš technik ho provádí přímo u Vás v dohodnutém termínu a 

čase. Probere s Vámi a posoudí to nejvhodnější řešení podle Vašich představ a přání, 

s ohledem na konkrétní situaci a možnosti výroby. 

Smlouva o dílo 

Po vypracování cenové nabídky, jejím odsouhlasení a následném zaměření se postupuje 

dále k uzavření Smlouvy o dílo a složení zálohy. Další postupy, termíny, platební podmínky 

atd. se řídí již touto Smlouvou o dílo a Všeobecnými obchodními podmínkami. 

Podpis všech dokumentů je možný pouze na naší provozovně. 

Montáž a předání díla 

 Před blížícím se termínem dokončení výroby (který je uveden ve Smlouvě o dílo) Vás 

budeme kontaktovat a domluvíme s Vámi termín montáže. 

Po dokončení všech prací a úklidu bude dílo předáno. Zákazník bude seznámen 

s obsluhou a údržbou dodaných výrobků. Bude mu předán Návod k údržbě a ošetřování, 

Záruční list, Předávací protokol a konečná faktura. V případě, že je dohodnuto doplacení na 

místě technikům, zákazník doplatí zbylou částku vedoucímu montážní skupiny a ten vydá 

doklad o zaplacení. 

Všechny případné nedodělky či vady budou zapsány v Předávacím protokolu a následně 

odstraněny. 


